De Bucuresti,

2/15 Mars, 1907

23953/A

Dragă Anice,

Îți urez de ziua ta de naștere, din fundul
inimei, tot ce îmi urez și mie de ziua mea care
cade la 12 ale lunii. Succes pe toată linia la dame,
să enculești tot Parisul, tot acromialul Franței și al
Franței, și să ajungi milioner și duque.